令和 7年 9月 3日

事業主 各位

                                                        和歌山労働局

ハローワーク橋本

                                     和歌山県

                       橋本市

                                伊都・橋本産業創造センター

「橋本・伊都就職フェア（合同企業説明会）」参加のご案内

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も橋本・伊都地域への円滑な就職促進を目指して、一般求職者および来春の新卒者を対

象とした合同企業説明会「橋本・伊都就職フェア」を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、企業ニーズに合った人材確保のためにも是非、ご参加いただきますようご案内を申し

上げます。

記

１．日  時  令和 7年 11月 8日（土）13:00～15:30

２．会  場  橋本市保健福祉センター3Ｆ多目的ホール（橋本市東家１丁目３－１）

３．開催方法  各社の個別ブースにて、求職者と直接面談

４．対 象 者  一般求職者、令和８年３月卒業予定の大学・短大・高専・専修学校生・高校生

５．主  催  和歌山労働局、ハローワーク橋本、和歌山県、橋本市

伊都・橋本産業創造センター（橋本商工会議所、かつらぎ町、九度山町、高野町、

高野口町の各商工会）

６．参 加 料  無 料

７．募 集 数  30社（予定）

        ※橋本市・伊都郡が就業場所となる正社員を募集する企業を優先します。

        ※申込み多数の場合は抽選を行うことがあります。

        ※高校生を募集する場合は、（後日）ハローワークへ高卒用求人票の提出が必要です。

８.申込方法   別紙「参加企業募集のご案内」の二次元コードからお申込みください。

申込フォーム https://wakayama-syusyoku.biz/apply-hashimoto-ito/

９.申込期間   受付開始 令和７年 9月 9日（火）から

        締  切 令和７年 9月 22日（月）まで

10.参 加 企 業 発 表  令和７年 9月 25日（木）予定

和歌山労働局ＨＰ＜ハローワークイベント情報＞

        https://jsite.mhlw.go.jp/wakayama-roudoukyoku/home.html

        及び参加企業あてメールを送付します。

11.留意事項 次に該当する企業については参加することができません。

      （1）法令に基づき、雇用保険、労災保険、健康保険、厚生年金保険に加入する

義務があるにもかかわらず加入していない企業。

       （2）労働関係法規等の法令に違反している企業。

(3）暴力団等の反社会的組織が経営し、若しくは経営に関与している企業、

又は、同組織に対して資金、便宜等の供与を行っている企業。

12.問いあわせ  三松堂ホールディングス（株）03－6823－5362（担当：齋藤）

        和歌山労働局委託事業（一体的実施事業）

以上